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Yttrande över Hemställan om Domstolsverkets 

föreskriftsrätt vid registrering av vissa ärenden i 

hyresnämnderna (DOV 2024/833) 

 

Förslaget innebär att Domstolsverket bemyndigas att meddela föreskrifter 

om undantag från 3 § första stycket första meningen förordningen 

(2005:1095) om ärenden i arrendenämnd och hyresnämnd gällande 

hyresnämndens skyldighet att föra ett fastighetsregister i vissa fall. 

Hemställan är kopplad till ett av de förslag som hyres- och 

arrendenämnderna har lämnat till arbetsgruppen och som rör 

förutsättningarna för en ändamålsenlig registrering av ärenden om utseende 

eller entledigande av skiljeman i vissa kollektiva hyrestvister. 

Hyres- och arrendenämnden i Jönköping har haft möjlighet att lämna 

synpunkter redan under arbetet med att ta fram förslaget och har inte några 

ytterligare synpunkter på förslaget i hemställan. 

 

I detta yttrande har beslutats av lagmannen Karin Nacke och hyresrådet 
Johanna Ekbäck har deltagit i beredningen. 

 

 

 

Karin Nacke   Johanna Ekbäck 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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